
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.36 del 27-06-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 36 DEL 27-06-2017 

Registro Generale n. 111 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL CAMPO 

DA HOCKEY IN ERBA SINTETICA E RELATIVI SPOGLIATOI E 

MAGAZZINO  CENTRO SPORTIVO BAGLIANO. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con Deliberazione 

di C.C. nr. 8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2017 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n° 23 del 12/06/2017 con cui è stata 
approvata la bozza di convenzione per l’uso e la gestione del campo da hockey in erba sintetica 
e relativi spogliatoi e magazzino – centro sportivo Bagliano;  
 
VISTO l’avviso pubblico per l’individuazione di soggetti da invitare alla procedura di 
affidamento del Servizio di Gestione del campo da hockey in erba sintetica e relativi spogliatoi 
e magazzino – centro sportivo Bagliano, pubblicato all’albo pretorio comunale dal 14/06/2017 
al 26/06/2017;  
 
DATO ATTO che entro il termine stabilito del 26/06/2017 alle ore 14,00 è pervenuta al 
protocollo generale del Comune una sola richiesta di partecipazione da parte della A.S.D. 
HOCKEY CLUB MOGLIANO, con sede in Mogliano, P.le San Michele,1, annotata al n° 5673 
del 21/06/2017;  
 
VISTA la proposta di Consiglio Comunale n. 23 del 12/06/2017 la quale propone di approvare 
lo schema di convenzione per la gestione del campo di HOCKEY e DI DARE indirizzo al 
responsabile di servizio per la pubblicazione di un avviso per la manifestazione di interesse alla 



gestione dell’impianto da parte di soggetti che saranno successivamente invitati alla procedura 
di selezione con aggiudicazione a chi avrà offerto il canone di affitto più alto e tenuto conto 
delle preferenze di cui alla Legge Regionale n. 5 del 02/04/2012; 
 
RITENUTO quindi di dover procedere comunque all’affidamento diretto del servizio anche in 
presenza di una sola richiesta di partecipazione;  
 
VISTO l’art. 90 comma 25 della Legge 289/2002; 
 
 VISTO il D. Lgs. 50/2016 Codice dei Contratti Pubblici; 
 
VISTI in particolare gli artt. 36 e 164 del suddetto Codice;  
 

DETERMINA 
 
1. Di aggiudicare alla ditta A.S.D. HOCKEY CLUB MOGLIANO, con sede in Mogliano, P.le 

San Michele,1, part.Iva 00759740434 il servizio di gestione del campo da hockey in erba 
sintetica e relativi spogliatoi e magazzino – centro sportivo Bagliano per il periodo dalla data 
di stipula della convenzione fino al 30/06/2029;  

 
2. Di procedere alla sottoscrizione della convenzione approvata con deliberazione di Consiglio 

Comunale n° 23 del 12/06/2017 previo deposito da parte della ditta aggiudicataria, della 
assicurazione prevista di legge;  

 
3. Di dare atto che: 
 il Comune erogherà alla A.S.D. HOCKEY CLUB MOGLIANO, con sede in Mogliano, P.le 

San Michele,1, part.Iva 00759740434, a titolo di rimborso forfettario, il contributo di € 
4.000,00; tale contributo subirà delle modifiche in base al consumo di energia elettrica come 
previsto nella convenzione; 

 la A.S.D. HOCKEY CLUB MOGLIANO, con sede in Mogliano, P.le San Michele,1, dovrà 
versare al Comune un canone annuo di € 300,00; 

4. Di impegnare la spesa prevista pari ad € 4.000,00 al cap. di bilancio n.12850. 

La presente unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa in copia al 
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.  
 

IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

FLAVIO ZURA 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.36 del 27-06-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  27-06-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        31-05-2018     al         15-06-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  31-05-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 31-05-2018      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  31-05-2018 

 


